
DODATEK Č. 4 SMLOUVY 

O POSKYTNUTÍ A ÚDRŽBĚ SOFTWARE 

ZE DNE 15. 3. 2007 VE ZNĚNÍ DODATKU 

Č. 1 ZE DNE 12. 8. 2009, DODATKU Č. 2 ZE DNE 
18. 4. 2011 A DODATKU Č. 3 ZE DNE 2. 1. 2014

Číslo uživatele: dodatek č. 4 ke smlouvě č. 460/2007

Flux, spol. s r. o.

Zastoupená:  Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou

Musílkova 167/13, 150 00  Praha 5

IČO: 16979613

DIČ: CZ16979613

Bankovní spojení: ČSOB, Lidická 66/43, Praha 5

              č. ú.: 194550384/0300

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167

(dále jen "FLUX")

a

Ústecký kraj

Zastoupený: Bc. Janem Jelínkem, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí

Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem

IČO:  70892156

DIČ: CZ70892156

(dále jen "uživatel")

uzavírají dodatek č. 4 ke smlouvě o poskytnutí a údržbě software (dále jen “dodatek”).

I.

1. Čl. V. Rozsah užití odst. 1 se mění, doplňuje a zní takto:

„1. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití systému:

FLUX uděluje uživateli právo k užití programu FLUXPAM 5, modulů e-RELDP, e-REPOJ, 
Personalistika, AD modul, Export do elektronických výplatních pásek, Elektronické výplatní 
pásky, e-PVPOJ a e-NEMPRI na dobu neurčitou pro účely zpracování mzdové a personální 
agendy uživatele v síťové verzi pro 5 stanic pro 1 200 osobních čísel. Jakékoliv jiné užití, pokud 
nebude dohodnuto zvláštní smlouvou, je v rozporu s právy nositelů autorských práv, zejména 
další šíření formou kopírování, půjčování, prodeje jiným subjektům i v rámci dohodnutého 
uživatele, pokud půjde o jinou než v této smlouvě dohodnutou formu užití.



2. Čl. VI. Cena prací a způsob fakturace odst. 1 se mění, doplňuje a zní takto:

„1. Za údržbu programu FLUXPAM 5 a modulů e-RELDP, e-REPOJ, Personalistiky, AD modulu,
Exportu do elektronických výplatních pásek, Elektronické výplatní pásky, e-PVPOJ a e-NEMPRI
v rozsahu dle čl. II. odst. 2, je uživatel povinen hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy 
částku  176.028,- Kč (75.108,- Kč za FLUXPAM 5, 3.750,- Kč za modul e-RELDP, 1.242,- Kč za 
modul e-REPOJ, 58.498,-Kč za Personalistiku, 2,- Kč za AD modul, 20.000,- Kč za Export do 
elektronických výplatních pásek, 13.520,- Kč za Elektronické výplatní pásky, 1.954,- Kč za          
e-PVPOJ a 1.954,- Kč za e-NEMPRI) za rok. Tato částka bude splatná čtvrtletními splátkami ve 
výši 44.007,- Kč vždy k 3. kalendářnímu dni měsíce následujícího po každém čtvrtletí od uzavření 
smlouvy a vždy k 1. lednu nového roku bude upravena dle oficiálního indexu inflace roku 
předchozího. Na všechny splátky vystaví FLUX faktury.“

3. Čl. VI. Cena prací a způsob fakturace se doplňuje o nový odstavec č. 7 s textem následujícího 
znění:

„7. Za rozšíření licence programu FLUXPAM 5 a modulů e-RELDP, e-REPOJ, Personalistiky,
AD modulu, Exportu do elektronických výplatních pásek, Elektronické výplatní pásky, e-PVPOJ a 
e-NEMPRI z 1 000 na 1 200 os.č. v síťové verzi pro 5 stanic uhradí uživatel FLUXu částku         
58.300,- Kč splatnou na základě faktury vystavené FLUXem. Právo fakturovat vzniká FLUXu po 
instalaci u uživatele.“

II.

1. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře řádně 
zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se stalo, že by 
nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury objednateli a 
navrhne správci daně její úhradu objednatelem. Pokud správce daně zveřejnil způsobem 
umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce 
DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele zaplatit DPH za splněnou připsáním 
DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného 
plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu 
§ 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla takto:

a. cenu díla bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na 
daňovém dokladu,

b. DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Zhotovitel prohlašuje, že jeho místně 
příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro hlavní město Prahu, územní 
pracoviště pro Prahu 5 a že případnou změnu místně příslušného správce daně z přidané 
hodnoty zhotovitel do tří dnů oznámí objednateli.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 4 je podepsán ve dvou 
stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

3. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto na základě usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 59/122R/2016 z 12.10.2016.

4. Tento Dodatek č. 4 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku č. 4, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru 
smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto



dodatku byla zaslána zhotoviteli na e-mail: kolarova@flux.cz. Dodatek č. 4 nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Praze dne ……………..                                               V Ústí nad Labem dne  ......................                

           

………………………………. …………………………………………….    

FLUX, spol. s r.o.                                                         Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru INF

Krajského úřadu Ústeckého kraje




